
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Závlahový systém pro letní koupaliště Sletiště

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČO: 261 54 170, DIČ: CZ26154170 
zastoupená Jiřím Chvojkou, jednatelem 
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

oddíl C, vložka 75074

a

zapsaná u Městského soudu v Pr;
č. účtul______________
(dále jen „objednatel")

ROZA CZ, s.r.o.
IČO: 248 30 917 DIČ: CZ24830917
zastoupená Lubošem Rosenreiterem, jednatelem 
se sídlem Mšec 211, okres Rakovník, PSČ 270 64 
zapsanáu MěstskéhosouduvPraze,oddíl C, vložka 178358 
č. účtu!
(dále jen .znotovitei

(dále samostatně též jako „smluvní strana" nebo společně též jako „smluvní strany'')

I.

Vymezení smlouvy o dílo
1. Smluvní strany spolu dne lít;........ uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je

provedení díla pod názvem „Závlahový systém pro letní koupaliště Sletiště" na záklac 
^^ouladus požadavky stanovenými technickou zprávou zpracovanou |

jejíž součástí je situace závlahy, a s dalšími požadavky stanovenými 
v předmětné smlouvě o dílo vč. jejích příloh (dále jen „smlouva o dílo").

2. S ohledem na aktuální situaci (epidemie virového onemocnění SARS-CoV-Z, vyhlášení 
nouzového stavu na území České republiky, krizová opatření vlády), která zhotoviteli 
dočasně brání v řádném a včasném splnění závazku ze smlouvy o dílo, se smluvní strany 
dohodli na prodloužení termínu realizace díla. Smluvní strany konstatují, že považují 
překážku, která zhotoviteli dočasně brání v řádném a včasném splnění závazku ze



smlouvy o dílo, za mimořádnou, nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou 
nezávisle na vůli smluvních stran, tj. za překážku způsobenou vyšší mocí.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že změna termínu realizace díla vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a změna termínu realizace díla tedy není podstatnou 
změnou závazku ze smlouvy o dílo.

II.
Změna smlouvy o dílo

i. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č. 1 se smlouva o dílo mění tak, že se stávající 
znění článku II. odst. 2 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje se novým zněním:

„2, Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v či I. smlouvy bude dokončeno nejpozději
do..L±-L..MW.......  .... přičemž dokončením se rozumí termín, který objednatel připouští
jako poslední možný termín dokončení díla a protokolárního předání a převzetí díla/'

III.
Závěrečná ujednání

1. V ostatních částech tímto dodatkem Č. 1 nedotčených zůstává smlouva o dílo nezměněna.

2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek £. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom.

loio

Sportovní areály města Kladna s.r.o* 
zast. Jiřím Chvojkou, jednatelem

dne -7.4

ROZA CZ, s.r.o,
zast. Lubošem Rosenreiterem, jednatelem

ROZA CZ, s.r.o,
270 64 Msec 211 

SČ: 24830917, DIČ: CZ2483091


